
COMUNE DI CHIUSA SCLAFANI
CITTà METROPOLITANA DI PALERMO

Area 1̂ - Amministrativa

DETERMINAZIONE N.    105    del    14-02-2023   

Data

OGGETTO:

SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO APPARTENENTE
ALLA CATEGORIA C, POS. EC. C1, PROFILO PROFESSIONALE
"AGENTE DI POLIZIA LOCALE" MEDIANTE PROGRESSIONE
VERTICALE RISERVATA. APPROVAZIONE VERBALE, PRESA D'ATTO
GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE.

N. 12

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO:
 che con determinazione n. 974 del 22/12/2022 veniva indetta la selezione interna, per titoli ed
esami, finalizzata alla progressione verticale del personale dipendente, per la copertura di n. 1
posto nel profilo professionale di “Agente di Polizia Municipale” categoria giuridica C - posizione
economica C1;

che con determinazione n. 101 del 10.02.2023 si è proceduto alla nomina della commissione
esaminatrice;

che con verbale del 10/02/2023 la commissione ha ammesso la domanda dell’unico candidato
che ha presentato domanda, Sig. Giuseppe Di Giorgio;

VISTO E PRESO ATTO del verbale della seduta della Commissione Esaminatrice e della
graduatoria di merito e ritenuto di approvare quindi il suddetto atto allegato alla presente
determinazione per farne parte integrante e sostanziale, dai quali risulta che l’unico candidato
esaminato, Sig. Di Giorgio Giuseppe, è risultato idoneo;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi
sl’Ordinamento  degli Enti Locali”;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTI altresì il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. ed i vigenti CCNL Enti Locali;

14-02-2023

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del
sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale
negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.1

Registro Area



(Sottoscritto con Firma Elettronica)

 Placido Leone

 Placido Leone

IL Responsabile dell'Area

Vista la superiore proposta di determinazione

DETERMINA

Di approvare le motivazioni di fatto e di diritto esposte in premessa, ai sensi dell’art. 3 della L.1)
241/90 recepita dalla L.R. 10/91 e s.m.i.;
Di approvare la superiore proposta;2)

(Sottoscritto con Firma Digitale)

D E T E R M I N A

Di approvare il verbale della seduta del 10/02/2023 della Commissione1.
Esaminatrice della procedura selettiva per la progressione verticale, riservata al
personale interno, per la copertura di n. 1 posto di “Agente di polizia municipale”
categoria C, profilo economico C1, allegato alla presente per farne parte integrante
e sostanziale;

Di approvare la seguente graduatoria finale, dalla quale risulta la seguente graduatoria2.
degli idonei: Di Giorgio Giuseppe;

Di nominare, di conseguenza, vincitore della medesima progressione verticale il3.
dipendente Sig. Di Giorgio Giuseppe, C.F. DGRGPP66E13G273E;

Di attribuire con decorrenza immediata al Sig. Di Giorgio Giuseppe la qualifica4.
professionale di “Agente di Polizia Municipale” Cat. C e Pos. Econ. C1, secondo
quanto stabilito dal CCNL vigente;

Di stabilire che il rapporto di lavoro è regolamentato dall’integrazione del contratto5.
di lavoro individuale che sarà sottoscritto dal Dipendente e dal Responsabile del
Settore 1;

Di dare atto che la spesa relativa al trattamento economico da corrispondere dalla6.
data di assunzione in servizio del vincitore trova imputazione negli appositi
stanziamenti del Bilancio pluriennale 2022/2024.

IL Responsabile dell'Area

Determinazione Area 1̂ - Amministrativa n.12 reg. gen. n.105 del 14-02-2023 Comune di Chiusa Sclafani
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai
sensi dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del
sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale
negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag.2

Il Responsabile del Procedimento


